
お一人様

AFTER
 PARTY

THE FUNATSUYA で結婚式をされるおふたりへ
特別な二次会プランをご用意いたしました

PRODUCE

THE FUNATSUYA
二次会についてのお問い合わせ

TEL 0594ｰ22ｰ2728
Mali：bridal@thefunatsuya.co.jp

〈住所〉  三重県桑名市船馬町30

〈営業時間〉 平日 11:00〜19:00／土日祝 9:30〜19:00

〈定休日〉  火曜日（祝祭日除く）

Plan A BASIC お一人様 ¥7,700 ¥8,800Plan B
お料理と会場費のみのシンプルプラン
必要な内容はオプションでカスタマイズ

幹事はご友人に行っていただく場合にオススメ

事前準備から当日の片付けまで全てお任せ！
打合せは１回でOK！プロ司会者もついた安心プラン

幹事は専任のプランナー！ご友人へ負担をかけたくない方にオススメ

〈プラン内容〉

ビュッフェ料理 / フリードリンク
会場費 / アテンド / 音響

〈プラン内容〉

Plan A
（ビュッフェ料理 / フリードリンク / 会場費 / アテンド / 音響）

＋
司会者 / 受付 / プチギフト

釣銭準備 / ゲームの提案（パターン選択)
ゲストへの招待メール作成

列席名簿＆進行表作成
パーティ準備＆片付け

※ PlanBのキャンセル料についてはPlanAと異なります
     詳しくはお問い合わせください
※ PlanBは新郎新婦様を含め40名様以上で承ります
　（40名未満の場合はご相談ください）

〈オプション〉

⚫︎ ケーキ
⚫︎ 司会者
⚫︎ カメラマン
⚫︎ バス 桑名駅⇄フナツヤ（往復）
⚫︎ ビュッフェ料理１品追加
⚫︎ デザートビュッフェ
⚫︎ 乾杯スパークリング

¥1,320/名
¥33,000
¥38,000
¥43,000～
¥550〜/品
¥1,320/名
¥990/名

※PlanAは最低保証人数20名様でございます
※人数減のキャンセル料は3日前から30%／当日は100%発生いたします
※パーティ自体のキャンセルは14日前までにお願いいたします


